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 XXV Niedziela zwykła,  

18 września 1 Tm 2,1-8 

Polecam więc (...) by prośby (...) 

odprawiane były za wszystkich 

ludzi: za królów i za wszystkich 

sprawujących władzę. (1 Tm 2,1-2) 

Modlić się za królów i innych sprawujących władzę? 

Dlaczego pierwsi chrześcijanie mieliby modlić się za władze 

rzymskie, które w najlepszym razie traktowały ich  

z podejrzliwością, a w najgorszym wszczynały prześladowania? 

Paweł mówi jednak, że taka modlitwa jest potrzebna nie tylko po 

to, żeby wierzący mogli w spokoju oddawać cześć Panu, ale 

również po to, by sami sprawujący władzę mogli Go poznać  

(1 Tm 2,2.4). 

Z rady Apostoła możemy skorzystać także i my. Tak często 

jesteśmy zbulwersowani tym, co widzimy i słyszymy w mediach. 

Jesteśmy wściekli na agresywnych przywódców czy tchórzliwych 

polityków i patrzymy z lękiem w niepewną przyszłość. Czujemy 

się też bezradni, sądząc, że nie mamy żadnego wpływu na to, co 

dzieje się na świecie. 

A jednak mamy wpływ, właśnie poprzez „prośby, modlitwy, 

wspólne błagania" (1 Tm 2,1). Nasza modlitwa ma potężną moc! 

Bóg w odpowiedzi na nią może przemieniać serca, odwracać bieg 

wydarzeń, a nawet wydobywać dobro ze zła. 

Co równie ważne, taka modlitwa zmienia także nas. Kiedy 

popadamy w niezdrowy nawyk reagowania złością czy 

rozgoryczeniem na to, co podają media, wtedy nasze serca 

twardnieją nie tylko w stosunku do sprawujących władzę, ale 

także wszystkich, którzy nie zgadzają się z naszymi poglądami. 

Gdy jednak zwrócimy się do Boga, On pokaże nam, za kogo  

i o co mamy się modlić. Pomoże nam także zrozumieć, jak bardzo 

kocha każdego człowieka, nie wyłączając tych, których uważamy 

za swoich „wrogów". 

Kiedy następnym razem ogarnie cię irytacja na polityków czy 

sytuację, spróbuj przestać się złościć i zacznij się modlić.  

Im częściej będziesz to robić, tym miększe stanie się twoje serce.  

A poza tym, modlitwa za modlitwą, zaczniesz zmieniać świat! 

„Panie, udziel mi laski modlitwy za sprawujących władzę." 

 

 

 

Zakon Rycerzy Św. Jana Pawła II 

Zakon Rycerzy Św.Jana Pawła II (łac- Ordo Militiae Sancte 

Ioannis Pauli II) powstał styczniu 2011 roku jako swoiste wotum 

wdzięczności za wyniesienie do chwały błogosławionych 

Wielkiego Papieża Jana Pawła II. Jest najmłodszym rycerskim 

zakonem świeckim na świecie. Jego celem jest formowanie 

mężczyzn na wzór i w duchu nauczana patrona zakonu św. Jana 

Pawła II Wielkiego. To męskie stowarzyszenie katolickie dla 

świeckich, którzy chcą zgłębiać, rozwijać i kontynuować dzieło 

świętego Papieża Polaka. Podstawowymi zadaniami członków 

jest dążenie do świętości własnej i wszystkich wokół siebie, 

obrona wartości chrześcijańskich, promowanie duchowości 

świeckich mężczyzn i wsparcie dla duchowieństwa oraz 

pielęgnowanie patriotyzmu i miłości do ojczyzny. Każdy 

mężczyzna będący członkiem zakonu ma za zadanie swoim 

codziennym życiem dawać przykład życia chrześcijańskiego 

przede wszystkim dla swoich bliskich ale również dla wszystkich 

spotkanych na co dzień. Wsparciem dla każdego brata jest 

właśnie wspólnota mężczyzn, którzy w taki sam sposób myślą  

i chcą według zasad wiary chrześcijańskiej żyć i iść za 

przykładem patrona oraz dawać świadectwo wiary. 

 Swoje powołanie Rycerze Świętego Jana Pawła II chcą 

realizować poprzez zaangażowanie w takie rodzaje aktywności 

jak: 

1. dążenie do świętości swoich członków 

2. obrona wartości chrześcijańskich, w tym rodziny, 

życia (od poczęcia do naturalnej śmierci) 

3. dbanie o rozwój patriotyzmu i miłości ojczyzny 

4. promocja nauczania Jana Pawła II 

6. promowanie katolickiej duchowości świeckich 

7. wzajemna pomoc bratnia 

8. wspieranie duchowieństwa (w każdej dziedzinie życia) 

9. promocja duchowości mężczyzny 

10. wspieranie chrześcijan 

Organizacja Zakonu Rycerzy Świętego Jana Pawła II opiera się  

o podstawową jednostkę ustrojową Kościoła jaką jest parafia  

w której Bracia Rycerze, którzy koncentrują w niej swe życie 

religijne tworzą Chorągiew. Wyższymi jednostkami 

organizacyjnymi Zakonu są: Komandoria organizująca życie 

Zakonu na terenie danej Diecezji oraz Prowincja Krajowa 

organizująca życie zakonu na terenie danego kraju. Na czele 

całego Zakonu stoi Generał Zakonu z Radą Generalną. 

Ciąg dalszy na str. 2
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Chorągiew może utworzyć co najmniej sześciu Braci przy 

akceptacji proboszcza miejsca, który z urzędu będzie pełnił 

funkcję jej kapelana lub wyznaczy innego księdza do wypełnienia 

tej roli. Nazwa Chorągwi nosi nazwę patrona parafii. Każdą nową 

Chorągiew powołuje do życia Prowincjał lub Generał, od którego 

otrzymuje ona sztandar narodowy, którego pielęgnowanie  

i prezentowanie podczas uroczystości, jest jednym z głównych 

zadań Chorągwi. Członkowie Chorągwi, wybierają spośród siebie 

na roczną kadencję oficerów, będących władzą wykonawczą 

Chorągwi. Komandoria – tworzą ją wszystkie Chorągwie 

działające na terenie danej Diecezji, a na jej czele stoi wybierany 

na trzy lata Komandor, który jest odpowiedzialny za kontakty  

z Biskupem diecezjalnym i koordynowanie działań rycerstwa  

w danej diecezji. Prowincja Krajowa - tworzą ją wszystkie 

Komandorie. Na czele Prowincji stoi Prowincjał, którego na 

czteroletnią kadencję wybierają Komandorzy. 

Bratem Rycerzem Zakonu Świętego Jana Pawła II może zostać 

mężczyzna – katolik, żyjący w pełnej łączności ze Stolicą 

Apostolską zarekomendowany przez co najmniej jednego z Braci 

Rycerzy lub duchownego katolickiego. Jednym z efektów 

działalności Rycerzy, powinno być budowanie wśród osób 

duchownych poczucia, że na Rycerzy Świętego Jana Pawła II 

zawsze można liczyć – jak na prawe ramię Kościoła. 

Zakon Rycerzy Świętego Jana Pawła II Wielkiego jako 

stowarzyszenie świeckich mężczyzn, w sposób szczególny wspiera 

realizację powołania do Ojcostwa. Dlatego życie w 

sakramentalnym związku małżeńskim i związane z nim obowiązki 

są dla Brata Rycerza szczególnym i podstawowym 

zobowiązaniem, którego celem jest pomoc małżonkom w dążeniu 

do świętości. Brat Rycerz w związku małżeńskim powinien zatem 

szczególnie pamiętać o swoich najważniejszych obowiązkach 

męża oraz ojca rodziny. Dlatego Bracia Rycerze w sposób 

szczególny czyny miłosierdzia zwracają ku swoim członkom i ich 

rodzinom. W dalszej kolejności akty miłosierdzia kierowane są na 

członków własnej Parafii oraz Diecezji. Zakon w sposób 

szczególny włącza się w pomoc ludziom potrzebującym otaczając 

ich modlitwą oraz starając się im pomagać również materialnie. 

Aktualnie Chorągwie Rycerzy Św. Jana Pawła II istnieją w 114 

parafiach w Polsce. Poza tym jesteśmy obecni także na Ukrainie, 

gdzie nasi bracia walczą na wojnie, we Francji, w Hiszpanii,  

w Kanadzie i na Filipinach. W planach jest dalszy rozwój naszej 

wspólnoty. 

Chcesz zostać RYCERZEM ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II, 

to proste...ale jednocześnie wymagające zadanie. Tę decyzję 

musisz podjąć świadomie i odpowiedzialnie, bo stawiasz cały 

honor mężczyzny dla wielkiej sprawy. 

RYCERZ ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II to mężczyzna: 

Wierny nauce Kościoła Rzymsko-Katolickiego, wchodzący  

w duchowość św. Jana Pawła II, pogłębiający znajomość Jego 

nauczania oraz swoje powołanie i formację duchową. 

Miłosierny pochylający się nad potrzebującymi i chcący wspierać 

słabych i potrzebujących. 

 Jednoznaczny chroniący życie od poczęcia, aż do naturalnej 

śmierci, wierny rodzinie w jej tradycyjnym rozumieniu. 

 Solidarny wpierający w potrzebie Braci i służący im pomocą. 

 Braterski zyskujący wielu konfratrów, którzy stają się dla Niego 

drugą rodziną. 

 Patriota dla którego: BÓG, HONOR i OJCZYZNA są wciąż 

żywymi wartościami. 

 Jeżeli takim mężczyzną się czujesz lub pragniesz się stać, to 

przeczytaj poniższe warunki przyjęcia do Zakonu Rycerzy 

Świętego Jana Pawła II. 

 Reguła Zakonu podaje zasady przyjęcia do Zakonu: 

Rycerzem może zostać każdy dorosły mężczyzna, katolik – żyjący 

w pełnej łączności ze Stolicą Apostolską, który zobowiąże się 

ponadto przestrzegać zasad niniejszej Reguły. 

Przyjęcie do Zakonu następuje podczas Ceremonii Inwestytury  

i odbywa się według ustalonego ceremoniału, poprzez złożenie 

ślubowania na wierność Bogu, Papieżowi i Ojczyźnie oraz do 

przestrzegania Reguły Zakonu. 

Do rozstrzygania sporów w Zakonie oraz zarzutów wobec Braci 

Rycerzy Generał powołuje stosowne sądy bratnie. 

Członkostwo w Zakonie ustaje w przypadku: 

Złożenia rezygnacji, 

Usunięcia z Zakonu na skutek zhańbienia dobrego imienia 

Zakonu. 

 W niedzielę 16 października będziemy mogli więcej usłyszeć na 

ten temat. Zachęcam mężczyzn do przemyślenia tego tematu. 

Dariusz Nochelski 

 

Wspominamy rocznice śmierci 
Dudek Jan-31, Szponar Maria-31, Stachal Janina-30, Sernacka Leontyna-

29, Tyda Lucjan-29, Tołłoczko Marek-29, Synal Roman-29, Gajos 

Stanisława-28, Żelaznowski Jakub-27, Gryzio Józef-27, Kafarski Jan-27, 

Czerkawski Walerian-26, Trębicki Ryszard-25, Kurlak Stanisław-25, 

Szumla Mieczysław-23, Książek Tadeusz-23, Elerd Eugeniusz-22, 

Siedlecka Maria-21, Staszewska Maria-21, Radko Janina-20, Pryszcz 

Janina-20, Wojtasiewicz Stanisław-20, Tkaczyk Józef-20, Wasilewska 

Eugenia-18, Brożek Stanisław-18, Sipta Ireneusz-17, Murak Stefan-17, 

Skowronek Eugeniusz-16, Buczak Marianna-16, Olszewski Jan-16, 

Szymaniak Helena-16, Kasprzak Ryszard-15, Słowik Władysław-15, 

Bakun Mikołaj-15, Bloch Janina-14, Maleszyk Helena-14, Kloz 

Marianna-14, Baczyńska Stanisława-14, Dubaj Stanisław-14, Stachański 

Witold-13, Kossowska Kordula-13, Chaciński Roman-12, Jesionek 

Leonarda-12, Lech Henryk-12, Tkaczyk Jan-11, Chochół Wiesław-11, 

Włosek Tadeusz-11, Pierepienko Tadeusz-10, Koperczak Henryk-10, 

Żelazko Mieczysław-9, Jośko Maria-9, Kowalczyk Michalina-9, Podleśny 

Robert-8, Jach Barbara-8, Gołębiowska Krystyna-8, Bieniek Monika-7, 

Staniak Wojciech-7, Garbaruk Adam-5, Kawerski Stanisław-5, Pyła 

Witold-4, Golonka Jadwiga-4, Werduch Jan-4, Klimkiewicz Marian-3, 

Radko Helena-3, Wójcik Genowefa-2, Biskupska Anna-2, Mazowiecki 

Leszek-2, Przybylski Jacek-1, Szafran Jacek-1, Szybak Grzegorz-1, 

Czerniec Jan-1 

 
Dobry Jezu, a nasz Panie…    
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Dziękujemy za ofiary złożone dziś na tacę, jest ona przeznaczona 

na inwestycje w naszej parafii. 

W dniu dzisiejszym 18 września po Mszy św. o godz. 12:00 

zapraszamy dzieci i rodziców na spotkanie przed pierwszą 

komunią św. 

W najbliższą niedzielę 25 września po Mszy św. o godz. 12:00 

zapraszamy na spotkanie rodziców i dzieci i klas IV. 

21 września przypada święto Św. Mateusza Ewangelisty,  

29 września – święto Świętych Archaniołów Michała, Gabriela  

i Rafała. 

1 października będziemy przeżywali pierwszą sobotę miesiąca. 

Zapraszamy na Mszę św. wynagradzającą za grzechy popełnione 

przeciwko Niepokalanemu Poczęciu NMP o godz. 8:00. Najpierw 

modlimy się różańcem fatimskim i później sprawujemy Mszę św. 

W miesiącu jest odprawiana w intencji członków i ich rodzin 

Kółka Różańcowego pw. MB Fatimskiej z Kobyłek. Zachęcamy 

także do składania indywidualnych intencji. 

Od 1 października rozpoczynamy nabożeństwa różańcowe. Będą 

one odprawiane codziennie po Mszy św. o godz. 17:00. Dla dzieci 

i młodzieży ogłaszamy konkurs, który polega na tym, aby uzbierać 

25 obrazków rozdawanych po nabożeństwie różańcowym. 

Nagrody po zakończeniu miesiąca. 

W niedzielę 2 października ofiary z tacy zostaną przekazane na 

potrzeby Seminarium Duchownego w Lublinie. 

Pierwszy czwartek i piątek miesiąca przypadają  6 i 7 

października. Odwiedziny chorych i samotnych będą się odbywały 

według ustalonego porządku. W czwartek wytrawienie 

Najświętszego Sakramentu rozpocznie się o godz. 16:00, po Mszy 

św. będziemy wspólnie uwielbiali Boga. 

Ze spowiedzi pierwszopiątkowej można będzie skorzystać rano 

przed Mszą św. o godz. 7:30 lub po południu od godz. 16:30. 

9 października taca zostanie przekazana na Papieskie Dzieło 

Rozkrzewiania Wiary. 

Darowizny 

Marianna Karpińska 50,00 zł  Danuta Bloch 50,00 zł 

Longina Kondras 50,00 zł  Eugenia Zakostowicz 50,00 zł 

Zofia Wójtowicz 50,00 zł  Teresa Sidorowska 200,00 zł 

Zofia Skórak 50,00 zł  Danuta Białota\ 50,00 zł 

Albina Trawińska 100,00 zł  Zofia Trębicka 50,00 

złJanina Maksymiuk 50,00 zł  Barbara Kaliszyk 50,00 zł 

Lilla i Dariusz Kot 200,00 zł  Bezimiennie 1 000,00 

zł Bezimiennie 100,00 zł  Leonarda Ciołek 150,00 zł 

Kazimiera Czubacka 50,00 zł  Lucyna Śliwińska 50,00 zł 

Marianna Kunach 100,00 zł  Marianna Borys 50,00 zł 

Zofia Bakun 50,00 zł  Krystyna Morel 100,00 zł 

Jan Osiński 100,00 zł  Marianna Robak 100,00 zł 

Danuta Stachańska 50,00 zł  Bezimiennie 100,00 zł 

Wiesława Gajos 50,00 zł  Bezimiennie 100,00 zł  

sprzątanie Wojciech Kurlak 50,00 zł  

sprzątanie Andrzej Grabowski 50,00 zł  

sprzątanie Agnieszka Łoboda 50,00 zł  

sprzątanie Elżbieta Rorata 50,00 zł  

sprzątanie Sławomir Kurlak 50,00 zł  
Maria i Edward Trawińscy 50,00 zł  

Anna i Albin Jagiełło  200,00 zł  

Bolesława Mileszczyk 100,00 zł  

Genowefa Kłębukowska 50,00 zł  

Marianna Spaczyńska 100,00 zł  

sprzątanie Józef Sędłak 50,00 zł  

sprzątanie Andrzej Koziej 50,00 zł  

sprzątanie Kazimierz Kozieł 50,00 zł  

sprzątanie Arkadiusz Ożóg 50,00 zł  

sprzątanie Katarzyna Włodarska 30,00 zł  

sprzątanie Piotr Staniak 50,00 zł  

sprzątanie Anna Durys 50,00 zł  

sprzątanie Kamila Filipczuk 50,00 zł  

sprzątanie Kamil Kunach 20,00 zł  

Przemysław Korycki  20,00 zł  

sprzątanie Aneta Kubiak 50,00 zł  

sprzątanie Krystyna Ośko 30,00 zł  

Edward i Dorota Stachańscy 200,00 zł  

Jadwiga i Zbigniew Wójcik 200,00 zł  

Barbara Gwiazda  50,00 zł  

Stanisława Wierzbicka 50,00 zł  

Maria i Tadeusz Zakostowicz 200,00 zł 

ogrzewanie Barbara i Dariusz Elert 100,00 zł 

puszka w kościele   114,00 zł  

Lucyna Chabros na wentylację w kościele  200,00 zł 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

Barbara i Ireneusz Aleksandrowicz-56, Wiesława i Tadeusz Kiejnich-46, 

Krystyna i Zenon Piskorski-46, Justyna i Wiesław Szymaniak-46, 

Genowefa i Jan Skruszeniec-45, Teresa i Czesław Sowiński-41, Teresa  

i Tadeusz Hajkowski-40, Danuta i Jan Sidorowski-40, Renata i Mirosław 

Zalewski-40, Ewa i Jerzy Marko-40, Elżbieta i Zbigniew Garbaruk-39, 

Halina i Krzysztof Klimkiewicz-39, Bożena i Marek Nawrocki-37, Anna  

i Józef Olesiuk-36, Małgorzata i Bogdan Siedlecki-36, Ewa i Jerzy 

Mileszczyk-35, Wioletta i Dariusz Przystupa-35, Beata i Ryszard Kruk-

34, Małgorzata i Janusz Kuśmierz-33, Agnieszka i Marian Bednarski-29, 

Danuta i Henryk Szpitun-29, Renata i Władysław Steć-28, Joanna  

i Krzysztof Jaszuk-27, Barbara i Dariusz Mamul-26, Dorota i Marek Gil-

26, Arletta i Grzegorz Kościński-26, Monika i Marek Grzywaczewski-25, 

Alicja i Andrzej Paczkowski-25, Ewa i Adam Gruszczyński-24, Agata  

i Paweł Pierepienko-23, Aneta i Piotr Bilski-23, Katarzyna i Paweł 

Ścisłowski-23, Katarzyna i Piotr Ośko-23, Ewa i Andrzej Werduch-22, 

Agata i Wojciech Kurlak-21, Katarzyna i Marcin Goral-21, Grażyna  

i Andrzej Kruk-20, Aneta i Piotr Pierepienko-19, Monika i Marek Kurlak-

18, Honorata i Marcin Mazurek-17, Nina i Piotr Dziadko-16, Magdalena  

i Arkadiusz Ożóg-16, Justyna i Adam Świrski-15, Agata i Piotr Karaś-15, 

Aldona i Tomasz Wach-15, Julia i Mariusz Zakostowicz-14, Kinga  

i Andrzej Pierepienko-14, Agnieszka i Piotr Barczak-14, Katarzyna  

i Damian Sawul-13, Wioleta i Piotr Panasiuk-13, Monika i Grzegorz 

Olszewski-12, Joanna i Daniel Szymaniak-12, Anna i Przemysław 

Gregorowicz-12, Monika i Andrzej Kowalczyk-12, Wioletta i Mariusz 

Budzyński-12, Marzena i Paweł Piskorski-12, Wioletta i Sebastian 

Nawrocki-10, Bernadeta i Grzegorz Matraszek-10, Małgorzata i Andrzej 

Dubaj-9, Joanna i Tomasz Sajnaj-8, Anna i Piotr Palejczuk-8, Sylwia  

i Jarosław Gajos-8, Agnieszka i Rafał Łoboda-7, Elżbieta i Łukasz 

Puchacz-7, Andżelika i Dariusz Sernacki-7, Katarzyna i Michał Pelica-6, 

Marzena i Jarosław Polit-6, Małgorzata i Dominik Jaszuk-6, Anna  

i Bartosz Karaś-5, Emilia i Łukasz Lipski-4, Karolina i Marek Delewski-

4, Urszula i Adam Kirejczyk-4, Milena i Adam Bielecki-2, Martyna  

i Krzysztof Paczkowski-1, Iwona i Michał Bartnik-1, Diana i Krystian 

Chudy-1 

 



        

                     -4-                 INTENCJE MSZALNE OD  18 WRZEŚNIA  DO 9 PAŹDZIERNIKA 2022                18 września 2022 r. 13(273)/2022 

 

Niedziela, 18 września  

9:00   †Władysław Romańczuk 10r; 

†Czesław i Teresa 

Kaczorowscy; †Marek Olesiuk 

– zam. rodz. Giszczaków; 

†Halina Bańka 5r; †Jan 

Trawiński 30dz; †Sabina Ozga 

– zam. córka Anna; 

†Stanisława Tchórzewska 7dz. 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo, 

opiekę MB dla Bartosza 

Skóraka z okazji 1 urodzin; O 

Boże błogosławieństwo dla 

Martyny i Krzysztofa 

Paczkowskich w 1 rocz. ślubu; 

O Boże błogosławieństwo dla 

Sylwii Białonowskiej  

w 32 urodziny oraz dla 

Jarosława i Sylwii w 8 rocz. 

ślubu;  

O Boże błogosławieństwo dla 

Teresy i Tadeusza 

Hajkowskich w 40 rocz. ślubu 

z prośbą o zdrowie; O zdrowie 

i potrzebne łaski dla Rafała 

 Chrzest Ignacy Kowalczyk, 

Stefania i Kajetan Bączek 

16:30 Różaniec 

17:00  †Janina Stachal 30r, zm. 

z rodz. Węglewskich 

Rozpłucie   

10:30  †Bożena Józwiak – zam. 

rodz. Aleksandrowicz  

i Zbaraszczuk; †Stefan 

Pytka (ur) 

Poniedziałek,  19 września 

16:30 Różaniec 

17:00 †Józef Elert 3mc 

Wtorek, 20 września 

16:30 Różaniec 

17:00 †Marian Klimkiewicz 3r 

Środa, 21 września 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

†Regina i Eugeniusz Elert, 

Genowefa Kowalik, Teresa Kot, 

Jarosław Drewniak 

Czwartek, 22 września 

16:30 Różaniec 

17:00 †Zofia Wiączek 8mc 

Piątek, 23 września 

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

 †Marian Kunach 4mc 

Sobota, 24 września 

7:30 

16:30 Różaniec 

17:00 †Jacek Przybylski 1r. 

 

Niedziela, 25 września 

9:00 †Maria 9r, Wojciech, Wiktoria ††Jaśko, 

Kazimiera i Antoni Kabacińscy; 

†Ryszard Trębicki r; †Bolesław, 

Wiktoria Pasternak, Jan, Janina 

Sarzyńscy, Krystyna Zielińska; †Jan, 

Marek ††Kociołko, Bieleckich; †Marek 

Olesiuk – zam. Edyta z rodz; †Anna 2r. 

††Biskupskich, Smyków; †Bożena 

Józwiak; †Sabina Ozga; †Franciszka, 

Michał Szczepańscy; †Robert 8r, Jan 

††Podleśnych; Kazimierz, Bolesława 

††Petryszak, Zofia Chomik, Jolanta 

Szkułat; †Genowefa 2r, Mieczasław 

††Wójcików 

12:00 ZA PARAFIAN 

 O Boże błog. dla rodz. Wowra z okazji  

1 rocz. urodzin Laury i Anny; O Boże 

błog. dla Oskara w 18 rocz. urodzin;  

O Boże błog. dla Marceli Delewskiej  

w 3 rocz. urodzin;  

 Chrzest Jan Kawerski, Maksymilian 

Garbaruk, Julia Olko, Alicja Steć, Aniela 

Delewska 

16:30 Różaniec 

17:00 †Leszek Trębicki – zam. rodz. 

Trębacz 

Rozpłucie   

10:30 O Boże błog. i opiekę MB dla Alicji  

i Andrzeja Paczkowskich z okazji  

25 rocz. ślubu 

Poniedziałek, 26 września  

16:30 Różaniec  

17:00 †Jan Trawiński – zam. Legion Maryi 

Wtorek, 27 września  

16:30 Różaniec  

17:00 Bożena Józwiak 30dz. 

Środa,  28 września 

7:30 †Józefa, Wacław ††Tryk 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Leszek Trębicki 3mc 

Czwartek, 29 września  

16:30 Różaniec 

17:00 †40r. Jan i Helena Franczak 

Piątek, 30 września  

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Jacek Szfran 1r. 

Sobota, 1 października I-SZA SOBOTA 

MIESIĄCA 

8:00 Różaniec Fatimski 

 Msza wynagaradzająca za popełnione 

przeciwko Niepokalanemu Poczęciu NMP 

 Kółko Różańcowe pw. MB Fatimskiej  

z Kobyłek 

17:00 Dziękczynna w rocz. ślubu: 

Bernadeta i Grzegorz Matraszek 10r, 

Małgorzata i Tomasz Pozimscy 12r, 

Honorata i Marcin Mazurek 17r. – 

zam. rodzice 

 Różaniec 

 

Niedziela, 2 października I-sza NIEDZIELA 

MIESIĄCA 

9:00 Za parafian 

 O Boże błog.dla Wioletty i Dariusza Przystupów 

11:45 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Marek Olesiuk – zam. rodz. Wodnickich; †Anna 

Galińska 9mc; †Wiesław Kałdunek 1r, Grażyna 

Piekarz; †Sabina Ozga 30dz; †Bożena Józwiak; 

†Jan i Feliksa Włodarczyk, Irena Danielkiewicz, 

Ryszard Jędruszak, Józef Elert 3mc 

17:00 †Józefa, Władysław Kiejnich, Anna, Zofia, 

Krystyna, Franciszek, Stanisław, Mieczysław, 

Franciszek ††Krasuckich, Mikołaj Bartnik 

 Różaniec 

Rozpłucie   

10:30 †Jan, Sławomir, Helena, Czesław ††Paczkowskich, 

Helena, Zenobia, Stanisław, Zenobiusz 

††Kosińskich 

Poniedziałek, 3 października 

17:00 †Marek Olesiuk 2mc 

 Różaniec 

Wtorek, 4 października 

17:00 †Stanisław, Wiktoria Skruszeniec 

Różaniec 

Środa, 5 października 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Józef Nowak 

 Różaniec 

Czwartek, 6 października I-SZY CZWARTEK 

MIESIĄCA 

7:30 

16:00 Wystawienie Najświętszego Sakramentu 

17:00 †Stanisława 14r, Jan 10r. ††Piskorz 

 Różaniec 

Piątek, 7 października I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA 

7:30 

17:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

 †Bożena Józwiak 

 Różaniec 

Sobota, 8 października  

7:30  †Krystyna Gołębiowska 8r. 

17:00 †Grzegorz Szybak 1r. 

 Różaniec 

Niedziela, 9 października  

9:00  †Henryk, Witold, Stefania, Aleksander Dech; 

†Antoni Konopka 10r, Irena Polkowska 4r, 

Franciszek i Anna Konopka, Helena i Józef Ruciak, 

Henryk Białonowski; †Jan i Józef Tkaczyk; 

†Mirosław 11r, Ewa, Dariusz, Bronisław, Stanisława, 

Amanda ††Kowalczyków; †Jan, Ryszard Czubaccy; 

†Marek Olesiuk – zam. Monika z Mężem; †Janina  

i Paweł Stachal; †Marianna, Wacław, Andrzej 

Radko; †Stanisława Tchórzewska 30dz. 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo, opiekę MB dla Romana  

w 50 rocz. urodzin 

17:00  †Wiesława, Stanisław Lato, Helena, Franciszek 

††Lato, Władysława, Zygmunt ††Skoczylas,  

Różaniec 

Rozpłucie   

10:00  Różaniec 

10:30  †Karolina Niedzielska, Marianna, Stanisław 

Klimek; †Agnieszka i Stanisław Krasowscy 

  

 


